
فروش سوالات کنکور 
ترفند کلاهبرداران مجازی است

معاون اجرایی پلیس فتای فراجا از دستگیری ۸۴ کلاهبرداری سایبری کنکور 
خبر داد و گفت: فروش سوالات کنکور ترفند کلاهبرداران مجازی است و به 
داوطلبان کنکور و والدین آنها توصیه می‌کنیم فریب این افراد را نخورند. به 
گزارس ایسنا، سردار حسین ابراهیمی در نشست مسئولان و روسای حفاظت 
از آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ که صبح دیروز در سازمان سنجش برگزار شد، 
گفت: با نزدیک شدن به ایام برگزاری کنکور، برخی کلاهبرداران سایبری از 
این شرایط سوء استفاده ‌می‌کنند و از داوطلبان و خانواده‌های آنها کلاهبرداری 
می‌کنند.وی افزود:در چند ماه اخیر، ۸۴ متهم در این باره شناسایی و دستگیر 
شدند. بیشترین ترفند آنها فروش سوالات آزمون سراسری، امتحانات نهایی، 
قبول تضمینی در کنکور، کلید سوالات و غیره است. معاون اجرایی پلیس فتا 
ادامه داد: ۴۵ درصد از این کلاهبرداری‌ها در بستر تلگرام رخ می‌دهد و در 
اینستاگرام و سایر سایت‌ها نیز این افراد فعال هستند و طعمه‌های خود را پیدا 
‌می‌کنند.ابراهیمی گفت: این افراد از شیوه‌های مختلف کار خود را تبلیغ ‌می‌کنند 
و سپس از طریق چت کردن با افراد اعتماد آن‌ها را جلب ‌می‌کنند و اینچنین 
مبالغ زیادی پول از افراد کلاهبرداری ‌می‌کنند.وی افزود: برای دریافت پول نیز 
یا از حساب‌های اجاره ای استفاده ‌می‌کنند و یا با ارزهای دیجیتال خرید و 
فروش ‌می‌کنند.معاون اجرایی پلیس فتا ادامه داد: همچنین در سال‌های اخیر 
این کلاهبرداران اطلاعات هویتی داوطلبان را نمی‌خواستند اما امروزه عکس 
کارت ملی، عکس شناسنامه و حتی یک ویدیو زنده از فرد خریدار ‌می‌خواهند تا 
مطمئن شوند فرد حتما داوطلب است.ابراهیمی گفت: یعنی به داوطلب می‌گویند 
با در دست داشتن کارت‌های هویتی و کارت ورود به جلسه، از خود فیلم بگیرند 
و برای آنها بفرستند و اعلام کنند که اگر در کنکور قبول شوند مابقی پول را برای 
آنها م یفرستند که این مسئله خود ‌می‌تواند باعث اخاذی در آینده شود.وی افزود: 
در همین راستا به داوطلبان و خانواده‌هایشان توصیه ‌می‌کنیم به هیچ وجه فریب 
این افراد را نخورند.معاون اجرایی پلیس فتا به مسئولان برگزاری کنکور توصیه 
کرد که در زمان برگزاری آزمون کنکور، اینترنت به صورت نقطه‌ای قطع شود تا 
زمینه تقلب با ابزار هوشمند کاهش یابد. همچنین باید افرادی که وارد حوزه‌های 
امتحانی شوند نیز به شدت کنترل شوند تا بلافاصله بعد از توزیع برگه‌ها، سوالات 
در فضای مجازی منتشر نشود.ابراهیمی ابراز امیدواری کرد که امسال شاهد 

کاهش کلاهبرداری‌ها در این زمینه باشیم.

دستگیری عامل جنایت مسلحانه درشهریار 
شرور کینه جو که درجریان نزاع خیابانی با شلیک گلوله مرد جوانی را 
درشهرک ویره شهریاربه قتل رسانده بود با تلاش پلیس شهریار دستگیر شد. 
به گزارش رکنا، سرهنگ پیمان فتاحی گفت: رسیدگی به این پرونده از وقتی 
شروع شد درگیری خونین دریکی از محله‌های شهریار به پلیس گزارش شد 
خیلی زود گشت پلیس در محل درگیری حضور یافت وبا پیکر خونین مرد 
جوان ۳۰سالع روبرو شد.تحقیقات اولیه نشان ‌می‌داد که قاتل با شلیک گلوله 
به دنبال اختلاف شخصی که با مقتول داشته است پایه فرار گذاشته است. با 
شناسایی هویت قاتل رسیدگی به این پرونده قوت گرفت.ماموران کلانتری 
۲۳ شهرک ویره با انجام اقدامات فنی و پلیسی و با رصد اطلاعاتی و بررسی 
نحوه ارتکاب جرم موفق به شناسایی متهم و مخفیگاه قاتل فراری شده که با 
هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش در شهرک 
ویره دستگیر و یک قبضه سلاح کلت کمری در بازرسی از مخفیگاه متهم کشف 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان شهریار در پایان با اشاره به اینکه قاتل در 
بازجویی‌های پلیسی به جنایت خودبا استفاده از سلاح گرم به دلیل اختلافات 
شخصی اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

انتظامی

خطرات آگهی‌های کلاهبرداری در فضای مجازی
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با رصد مستمر آگهی‌های 
مجازی، از شهروندان خواسته تا قبل از ارائه اطلاعات شخصی، از اعتبار آگهی‌ها 
اطمینان حاصل کنند و موارد مشکوک را گزارش دهند. به گزارش رکنا، سرهنگ 
مرتضی جان‌نثاری، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
اشاره به برخی پرونده‌های مرتبط با سوء‌استفاده از اطلاعات افراد در سایت‌های 
درج آگهی گفت: توصیه ما به تمامی اقشار جامعه، به‌ویژه بانوان و افرادی که در 
جستجوی شغل هستند، این است که در مواجهه با آگهی‌های منتشرشده در 
سایت‌های مربوط به آگهی یا دیگر بسترهای مجازی، از ثبت کامل اطلاعات 
هویتی یا شخصی خود بدون اطمینان کافی خودداری کنند. وی تأکید کرد: 
اعتماد صددرصدی به آگهی‌های فضای مجازی اقدامی اشتباه است. پیش از ارسال 
اطلاعات یا هماهنگی برای همکاری، افراد باید از اعتبار آگهی و هویت آگهی‌دهنده 
اطمینان حاصل کنند، چرا که برخی افراد سودجو با سوء‌استفاده از شرایط افراد، 
دست به اقدامات مجرمانه می‌زنند.سرهنگ جان‌نثاری افزود: در مواردی مانند 
نظافت منزل یا خدمات مشابه، افراد صرفاً از طریق شرکت‌های رسمی و دارای 
مجوز که مورد تأیید مراجع قانونی هستند اقدام به همکاری کنند. وی در ادامه 
با اشاره به فرآیند نظارت بر محتوای آگهی‌ها تصریح کرد: با همکاری مسئولان 
سایت‌های مربوط به آگهی و اقدامات انجام‌شده از سوی پلیس، آگهی‌های 
منتشرشده در این پلتفرم به‌طور مستمر رصد و بررسی می‌شوند. با این حال، آنچه 
اهمیت بیشتری دارد، هوشیاری، دقت و مشارکت خود شهروندان است.معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان از شهروندان خواست 
در صورت مواجهه با موارد مشکوک یا آگهی‌های غیرواقعی، موضوع را به پلیس 

گزارش دهند تا اقدامات لازم در سریع‌ترین زمان ممکن انجام شود.

هشدار

تصادف مرگبار در جاده خاوران
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از جان‌باختن 
دو سرنشین خودروی سواری در پی برخورد شدید با 
بلوک‌های نیوجرسی در جاده خاوران خبر داد؛ این حادثه 
ظهر امروز در محدوده دوربرگردان توتک رخ داد و عملیات 

نجات با حضور سریع نیروهای آتش‌نشانی انجام شد.
جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح این حادثه 
گفت: ساعت ۱۲:۲۵ ظهر دیروز، یک مورد حادثه رانندگی 
در مسیر غرب به شرق جاده خاوران، حوالی دوربرگردان 
منطقه توتک به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که بلافاصله 
نیروهای دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.وی 
ادامه داد: آتش‌نشانان در مدت تنها ۴ دقیقه به محل حادثه 
رسیدند و بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه خودروی سواری 
رنو پی‌کی به دلایل نامشخصی از مسیر خود منحرف شده 
و به‌ شدت با بلوک‌های نیوجرسی برخورد کرده است.ملکی 
افزود: در زمان وقوع حادثه، یک مرد و یک زن حدوداً ۶۵ 
ساله در خودرو حضور داشتند که به علت شدت ضربه، هر 
دو نفر در داخل خودرو گرفتار شده بودند. آتش‌نشانان با 
استفاده از تجهیزات نجات، عملیات رهاسازی را آغاز کردند 
و موفق شدند این دو نفر را از داخل خودرو خارج کنند.
سخنگوی آتش‌نشانی تهران با ابراز تأسف از نتیجه این 
حادثه گفت: متأسفانه طبق اعلام عوامل اورژانس مستقر 
در صحنه، هر دو سرنشین بر اثر شدت جراحات وارده جان 
خود را از دست داده‌اند.وی در پایان تصریح کرد: پس از 
ایمن‌سازی محل و انتقال خودرو به محل امن، صحنه برای 

بررسی‌های تکمیلی به پلیس راهور تحویل داده شد.

حمله مرگبار پلنگ 
به جوانی در تربت حیدریه

حمله پلنگ در ارتفاعات روستای رودخانه تربت‌حیدریه به 
جان باختن جوانی منجر شد؛ سقوط از ارتفاع علت اصلی 
این حادثه اعلام شده و تحقیقات برای بررسی جزئیات 

ادامه دارد.
به گزارش رکنا، عباسعلی خسروی رئیس محیط‌زیست 
تربت‌حیدریه اعلام کرد که حادثه‌ای ناگوار عصر چهارم 
اردیبهشت ماه در ارتفاعات روستای رودخانه بخش »جلگه 
رخ« شهرستان تربت حیدریه به وقوع پیوسته است.وی 
تأکید کرد که این گزارش، تنها اظهارات اولیه از واقعه بوده و 
برای اعلام دقیق علت حادثه، باید صبر کرد تا مراجع رسمی 
نظر نهایی خود را اعلام کنند.محمد ابراهیم شیبانی بخشدار 
منطقه در گفت‌وگویی توضیح داد که خانواده‌ای به باغ خود 
در روستای رودخانه مراجعه کرده بودند. دو عضو جوان این 
خانواده به منظور جمع‌آوری ریواس و آویشن به کوه‌های 
اطراف رفتند.وی ادامه داد: یکی از جوانان هنگام مواجهه 
با پلنگ دچار درگیری می‌شود و پس از حمله پلنگ، به 
پایین کوه پرتاب شده و آسیب‌های جدی می‌بیند. حضور 
خانواده و افراد محلی در منطقه باعث شد که پلنگ به دلیل 
ترس از سگ‌های ناحیه از ادامه حمله منصرف شود.شیبانی 
گفت: متأسفانه این جوان به دلیل شدت جراحات وارده، تا 
پیش از انتقال به درمانگاه رباط سنگ جان خود را از دست 
می‌دهد.محمد رضا صباغی همچنین به ایرنا گفت: تیم‌های 
اورژانس هنوز مستنداتی مبنی بر حمله پلنگ دریافت 
نکرده‌اند و به آن‌ها اعلام شده که این جوان پس از حمله 
پلنگ به پایین کوه سقوط کرده است.وی افزود: پس از وقوع 
حادثه، خانواده فرد مصدوم او را به درمانگاه روستای رودخانه 
منتقل کرده‌اند، اما اطلاعات و مستندات دقیقی درباره دلیل 

جراحات هنوز در دست نیست.

حادثه مرگبار پژو ۴۰۵ در محور 
سیرجان با ۱۲ سرنشین

رئیس پلیس راه شمال استان کرمان، از وقوع یک سانحه 
رانندگی مرگبار در محور سیرجان-باغین خبر داد.

به گزارش رکنا،سرهنگ علی رضایی، رئیس پلیس راه 
شمال استان کرمان، از وقوع یک تصادف مرگبار در محور 
سیرجان-باغین خبر داد.این حادثه که صبح روز چهارم 
اردیبهشت ماه رخ داد، به دلیل سرعت غیرمجاز و حمل 
غیرقانونی سرنشینان اضافی توسط یک خودروی پژو ۴۰۵ 
رخ داد.در این حادثه، خودرو که ۱۲ سرنشین داشت، از 
مسیر خارج شد و منجر به فوت ۶ نفر و مجروح شدن 
۵ نفر دیگر شد. یک سرنشین نیز بدون آسیب جدی از 
حادثه جان سالم به در برد.سرهنگ رضایی ضمن ابراز 
تأسف از این حادثه تلخ، تأکید کرد: حمل افراد یا کالاهای 
غیرمجاز در خودروها، نه تنها جان سرنشینان و سایر 
کاربران جاده‌ای را به خطر می‌اندازد، بلکه نقض آشکار 
قانون است و پیامدهای سنگین قانونی و جانی به همراه 
دارد.رئیس پلیس راه استان کرمان شمال هشدار داد: 
پلیس راه با هرگونه تخلف خودروهای شوتی که اقدام به 
جابجایی و قاچاق انسان یا کالا با خودرو ‌می‌کنند، به‌شدت 
 برخورد خواهد کرد تا از وقوع چنین حوادث دلخراشی 

جلوگیری شود.

3 نوجوان در استخر روستای 
تکل‌کوه غرق شدند

فوت دلخراش ۳ نوجوان ۱۵ و ۱۶ ساله در استخر ذخیره 
آب کشاورزی بهکده رضوی شهرستان سملقان خراسان 
شمالی؛ با وجود تلاش‌های امدادی هلال احمر، جان این 
جوانان نجات داده نشد. به گزارش رکنا، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر خراسان شمالی از وقوع حادثه‌ای ناگوار خبر 
داد که طی آن، ۳ نوجوان اهل روستای تکل کوه جان 
خود را از دست دادند. این نوجوانان برای شنا وارد استخری 
کشاورزی در منطقه بهکده رضوی شده بودند.ابوالفضل 
محبان، اعلام کرد: رأس ساعت ۱۴:۰۶، تماسی با مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات )EOC( جمعیت هلال احمر 
خراسان شمالی برقرار شد. طبق این تماس، گزارش غرق 
شدن سه نوجوان در استخری کشاورزی واقع در بهکده 
رضوی از توابع شهرستان سملقان ارائه گردید.محبان 
توضیح داد که این ۳ نوجوان در رده سنی ۱۵ و ۱۶ ساله، 
به قصد شنا وارد این استخر کشاورزی شده بودند. وی 
افزود: متأسفانه، یکی از این افراد در داخل استخر غرق شده 
و جان خود را از دست داد. همچنین، با وجود تلاش‌های 
امدادگران هلال احمر، دو نفر دیگر نیز در خارج از استخر 

تسلیم این حادثه تلخ شدند.

سقوط خودرو به دره 
سقوط یک خودروی سواری به دره در جاده زنجان به 
طارم، حوالی روستای چفتان، ۵ مصدوم بر جای گذاشت؛ 
تیم‌های هلال احمر با تجهیزات تخصصی و عبور از 
مسیرهای صعب‌العبور به سرعت عملیات امدادرسانی را 

انجام دادند.
به گزارش رکنا، حادثه‌ای در ساعت ۱۱:۴۰ صبح روز 
چهارم اردیبهشت رخ داد که طی آن یک خودروی سواری 
پیکان به دره‌ای واقع در جاده زنجان به طارم، در حوالی سه 
راهی روستای چفتان، سقوط کرد. این حادثه به جمعیت 

هلال احمر اطلاع داده شد.

حادثه

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، در گفت‌وگویی 
خبری از دستگیری مردی خبر داد که 
اغفال  را  کودکان  مختلف  بهانه‌های  به 
کرده و به آنها تجاوز می‌کرد؛ متهم 
اعترافات خود عنوان داشت که در  در 

کودکی مورد تجاوز قرار گرفته است.
سرهنگ مرتضی نثاری، ضمن تشریح این 
موضوع، گفت: با تلاش ماموران آگاهی 
تهران بزرگ عامل تجاوز به پنج کودک در 
محله‌های جنوبی تهران، دستگیر و بنابر 
دستور قضایی تصاویر بدون پوشش این 

متهم می‌باید در رسانه‌ها منتشر شود.این 
مقام انتظامی عنوان داشت: بنابر اعترافات 
متهم، وی به این کودکان که همگی پسران 
زیر 15 سال بودند، تجاوز کرده است اما در 
بررسی‌های پلیسی از تلفن همراه متهم و این 
که از موارد تجاوزهای خود تصویربرداری 
‌می‌کرده و در فضای مجازی منتشر ‌می‌کرده 
است، تخمین زده ‌می‌شود که تعداد قربانیان 

این مرد شیطان صفت، بیش از این باشد.
وی ضمن این که از شهروندان خواست در 
صورت بروز چنین مشکلی برای فرزندانشان 
به پلیس آگاهی تهران بزرگ، اداره شانزدهم 

مراجعه کنند، تصریح کرد: اواخر سال گذشته 
پرونده ای به پلیس ارجاع شد که کودکی در 
یکی از بیمارستان‌های تهران مورد پذیرش 
قرار گرفته که شواهد نشان ‌می‌داد مورد 
تجاوز قرار گرفته است و با تشکیل این پرونده 
کارآگاهان پلیس وارد عمل شدند.وی تصریح 
کرد: در تحقیقات انجام شده و بررسی 
دوربین‌های مداربسته چهره این متهم به 
دست آمد و مشخص شد که وی با پوشیدن 
البسه یک ارگان دولتی، با موتورسیکلت در 
محله‌های شوش، خراسان، مشیریه و افسریه 
پرسه زده و پس از انتخاب طعمه‌های خود که 

معمولا پسربچه‌های زیر 15 سال بودند آنها 
را اغفال کرده یا ‌می‌ترسانده و با موتورسیکلت 
به خانه خودش در مشیریه منتقل ‌می‌کرده 
و با دادن داروهای خواب آور که در کیک و 
خوراکی‌های مشابه پنهان کرده بود، آنها با 

بیهوش کرده و به آنها تجاوز ‌می‌کرده است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، معاون مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت در 
ادامه اظهار داشت: این متهم که در هنگام 
دستگیری در منزلی واقع در شهر جدید پرند 
پنهان شده بود، در سال 95 نیز به همین 
جرم دستگیر و پس از تحمل پنج سال حبس 
در سال 1400 آزاد شده بود اما متاسفانه 
مجددا اقدامات مجرمانه خود را از سر گرفته 
است.وی با اشاره به این که متهم، معمولا 
کودکانی را که بدون والدین در خیابان پرسه 
زده یا در حال تردد و بازی بودند انتخاب 
‌می‌کرد و پس از ترساندن یا اغفال آنها به 
مکان شیطانی خود منتقل ‌می‌کرده است، 
به خانواده‌ها هشدار داد که کودکان خود را 
در ساعات خلوتی عصر و یا شب تنها رها 
نکرده و به شکل مداوم آموزش‌های لازم را 
در برخورد با افراد غریبه ارایه دهند تا به افراد 
غریبه اعتماد نکرده و در صورت بروز مشکل 
به پلیس و یا گشت‌های انتظامی مراجعه 
کنند.گفتنی است، حسب دستور مرجع 
قضایی، تصویر چهره بدون پوشش متهم 
برای شناسایی از سوی شاکیان احتمالی در 
فضای رسانه ای منتشر ‌می‌شود تا در صورت 
شناسایی از سوی شاکیان، مراتب را از طریق 
سامانه مرکز فوریت‌های پلیسی 110 یا 
مراجعه به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ، اطلاع داده و پیگیری کنند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارقی خبر داد که با 
خودروی مسروقه در خیابان‌ها پرسه 

‌می‌زد و به دنبال سرقت دیگر بود.
سرهنگ محمد افشار در تشریح این خبر 
بیان داشت: ماموران عملیاتی کلانتری 141 
شهرک گلستان هنگام گشتزنی و بررسی 
محدوده استحفاظی خود، به راننده یک 
دستگاه خودروی سواری مشکوک شده و برای 

بررسی وی را تحت نظر قرار ‌می‌دهند.سرهنگ 
افشار در ادامه افزود: در خلال این کنترل 
نامحسوس، پلاک خودروی فرد مظنون مورد 
بررسی قرار گرفت که مشخص شد مسروقه 
است و مدتی پیش از شرق تهران به سرقت 
رفته و در حال حاضر پلیس در پی دستگیری 
سارق آن است. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
وی افزود: بر این اساس تعقیب راننده خودرو 
آشکارتر شده و به راننده دستور توقف داده 

شد اما راننده بدون توجه به دستور پلیس 
سعی کرد با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک 
از محل متواری شود که این مساله به تعقیب 
و گریزی نه چندان طولانی منجر شده و در 
نهایت، این فرد مظنون به سرقت خودرو، 
دستگیر و به همراه خودرو به کلانتری منتقل 
شد.این مقام انتظامی اضافه کرد: متهم پس 
از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر 
سرقت خودرو و محتویات خودرو و 14 فقره 

سرقت مشابه اعتراف کرد و در ادامه هشت تن 
از مالباختگان که از متهم شکایت داشتند پس 
از حضور در کلانتری از وی شکایت کردند.
سرهنگ افشار در پایان ضمن اعلام این که 
متهم پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شد، 
گفت: شهروندان با رعايت هشدارهاي پليسي 
و ايمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک 
خودرو در محل‌هاي تاريک و خلوت از وقوع 

اين نوع سرقت‌ها جلوگيري کنند.

پیشگیری  پلیس  هشتم  سرکلانتر 
پایتخت از دستگیری یک سارق منزل 
خبر داد و گفت: این متهم در حال 
پلیس  که  بود  اموال مسروقه  جابجایی 

رسید و ناکامش گذاشت.
سرهنگ عبدالرضا محمدی در تشریح این 
خبر بیان داشت : ماموران گشت کلانتری 
115 رازی، حین گشت زنی‌های هدفمند، 
فردی را که حال خارج کردن اموالی از یکی از 
منازل مسکونی مشاهده کرده و برای بررسی 
موضوع به سمت وی اعزام شدند.این مقام 
انتظامی عنوان داشت: فرد مذکور به محض 
دیدن ماموران پلیس اثاثیه ای را که در حال 
جابه جایی آن بود رها کرده و با پای پیاده 
از محل متواری شد که این اقدام به تعقیب 
وی از سوی ماموران منجر شد و از آنجا که 
مظنون در حال فرار، به دستور ایست پلیس 
توجهی نمی کرد، ماموران با شلیک هوایی 
او را متوقف و دستگیر کردند.وی افزود: 

متهم به محل ارتکاب جرم بازگردانده شد 
و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که قصد 
داشته اموالی از قبیل، شیرآلات ساختمانی، 
باند، ضبط و یک دستگاه دوچرخه را به 
خودرو وانت خود منتقل کند که با حضور 

ماموران ناکام مانده است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
محمدی تصریح کرد: با ضد و نقیض 
گویی‌های متهم، تاش ماموران برای 
شناسایی مالک منزل مذکور آغاز شد و 
دقایقی بعد مالک ساختمان که در منزل 
یکی از اقوامش مهمانی بود سراسیمه به محل 
رسید و ضمن اعلام تشکر و رضایتمندی از 
اقدام ماموران برای شکایت به همراه متهم 
و اموالش به کلانتری مراجعه کرد.وی اظهار 
داشت: متهم در کلانتری تحت بازجویی 
قرار گرفت که طی آن به جرم خود مبنی 
بر سرقت اموال منزل شاکیا اعتراف کرد 
و عنوان داشت که با اطلاع از عدم حضور 

مالک در ساختمان اقدام به سرقت کرده 
اما از سوی پلیس دستگیر شده است و به 
این ترتیب پرونده برای رسیدگی به دادسرا 
ارجاع شد.سرهنگ محمدی در پایان به 
شهروندان توصیه کرد که با ارتقاي سيستم 

امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي 
مداربسته و دزدگير امکان سرقت را به 
حداقل برسانند و در صورت مشاهده 
 هرگونه موارد مشکوک حتما به پليس 110 

اطلاع دهند.

بیجه‌ای دیگر با پیشینه‌ای تاریک در کودکی

متجاوز به کودکان در تهران دستگیر شد

خودرو مسروقه، سارق را به دردسر انداخت

دستگیری سارق منزل هنگام جابجایی اموال مسروقه

قتل همسر در کارگاه خیاطی  بازداشت شرور محدوده ابوذر در مخفیگاهش 
مرد ۵۱ ساله همسر سابق خود را در کارگاه خیاطی به قتل رسانده و مالک کارگاه 

را مجروح کرد. 
به گزارش رکنا، یک اتفاق ناخوشایند در منطقه گلستان رقم خورد. طی این رویداد، مردی 
۵۱ ساله با مراجعه به کارگاه خیاطی همسر قبلی خود، دست به جنایتی هولناک زد. 
این فرد با وارد کردن ضربات ساح سرد، همسر سابق خود را به قتل رساند و همچنین 
صاحب کارگاه نیز در این حادثه مجروح شد.بعد از ارتکاب این قتل، متهم اقدام به خودزنی 
کرد، اما این تلاش برای پایان دادن به زندگی خود ناکام ماند. با حضور سریع نیروهای 
انتظامی، قاتل و مالک مجروح کارگاه به بیمارستان امام حسین )ع( منتقل شدند. در حال 
حاضر، مرد مهاجم تحت مراقبت و بررسی‌های قانونی قرار دارد.سرهنگ مجید عسکری‌نیا، 
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان، اظهار داشت که تحقیقات پلیس پیرامون این پرونده 
همچنان ادامه دارد. نیروهای پلیس در تلاش هستند تا تمامی ابعاد و علل این حادثه 
را روشن کنند.فرمانده انتظامی بهارستان با تأکید بر اهمیت نقش خدمات مشاوره‌ای و 
مددکاری اجتماعی، از شهروندان خواست که در صورت وجود اختلافات خانوادگی پیش از 
شدت گرفتن تنش‌ها به مراکز مشاوره و کلانتری‌ها مراجعه کنند. وی افزود که این اقدامات 

می‌توانند از وقوع چنین جنایات غم‌انگیز جلوگیری کنند.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یکی از اشرار محدوده 
ابوذر خبر داد و گفت: این متهم که از ترس پلیس و قانون در مخفیگاهش پنهان 

شده بود، با تلاش پلیس دستگیر شد.
سرهنگ کیانوش نظری در تشریح این خبر بیان داشت: با وقوع یک فقره درگیری و 
ایجاد ناامنی توسط یکی از اراذل و اوباش در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری 161 
ابوذر، پیگیری موضوع و دستگیری متهم در دستور کار ماموران قرار گرفت.این مقام 
انتظامی عنوان داشت: پس از مراجعه ماموران به محلی که درگیری در آن رخ داده بود و 
با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه این متهم شدند 
و با کسب مجوز از مقامات قضایی به محل اختفای وی مراجعه و در یک عملیات پلیسی 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: متهم پس از انتقال 
به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت، زورگیری و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان 
اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شد. تا کنون هشت نفر از 
شکات این متهم شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. 
شهروندان در صورت مشاهده هرگونه درگیری و ایجاد نا امنی توسط افراد مجرم سریعا 

موضوع را به پلیس اطلاع دهند.
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چون آقای محمد عزتخواه بشماره ملی 3621281983 فرزند ناصر احدی 
از مالکین مشاعی ششدانگ پلاک  4628 فرعی از 22709- - اصلی واقع 
در بخش یک بلوچستان، شهر زاهدان بلوار انقلاب به موجب درخواست 
وارده شماره 114/13 مورخ 1404/01/05 تقاضای افراز سهمی خویش را 
از ششدانگ پلاک فوق الذکر نموده است و همچنین اعلام نموده اطلاعی 
به مالک مشاعی دسترسی ندارد، بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه مالکین 
مشاعی پلاک مذکور می‌رساند که در روز سه شنبه مورخه 1404/02/16 
ساعت 8 صبح در محل وقوع ملک حاضر تا به اتفاق نماینده و نقشه بردار 
این اداره از محل بازدید و اقدام قانونی انجام پذیرد بدیهی است عدم مراجعه 

مالکین مشاعی مانع انجام عملیات افراز نخواهد شد. م الف 1794
شناسه آگهی: ۱۹۱۳۴۱۸

تاریخ انتشار: شنبه مورخ 1404/02/06

تاریخ: 1404/01/27
شماره: 114/248
پیوست: ندارد
شناسه: 2290627 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان

آگهی دعوت افراز

غلامرضا نورا
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو زاهدان

سند مالکیت ۱ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۱۶۴۱/1 واقع در بخش ۲ به شماره چاپی ۳۲۵۸۰۱ 
سری الف سال ۹۷ شناسه یکتا ۱۳۹۷۰۵۳۰۲۰۲۳۰۱۶۱4۹ به نام غزل کامران فرزند پیمان به شماره ملی 
۱۲۷۱۶۵۷۷۹۱ سابقه ثبت و سند دارد که از طرف وکیل نامبرده آقای محمد اشکان نادریان با شماره 
وکالتنامه ۱۲۱۰۶۰ مورخ 1403/12/26 دفترخانه ۶۲ اصفهان با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
۱۴۰۴۲۱۷۰۲۰۲۳۰۰۲۲۰۱ مورخ 1404/02/01 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل 
شماره یکتا ۱۴۰۴۰۲۱۵۵۸۱۰۰۰۰۰4۹ با رمز تصدیق ۲۲۴۹۷۵ مورخ 1404/02/01 دفترخانه ۱۵ اصفهان 
درخواست المثنی نموده و اعلام کرده سند مذکور بر اثر سهل انگاری مفقود گردیده لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات خواهد شد.
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پریا ویسی، زن ۳۷ ساله ایرانی ساکن 
منطقه کتایز در کاردیف ولز، ۲۳ 
فروردین پس از ترک محل کارش در 
ساعت سه بعدازظهر به وقت محلی 

مفقود شد.
به گزارش رکنا، او آخرین بار در حالی دیده 
شد که سوار یک خودروی مشکی مرسدس 
شده بود. پلیس جنوب ولز پس از اعلام 
مفقودی، جستجوی گسترده‌ای را آغاز کرد. 
چند روز بعد، جسد او در خانه‌ای در منطقه 
پنیلان کاردیف پیدا شد. این خلاصه خبری 
است که از سرنوشت تلخ این زن ایرانی 
منتشر شده است. اما حالا پلیس پلز اعلام 
کرده اتهام قتل را به مظنون اصلی پرونده 
تفهیم کرده است، متهم کسی نیست جز 

علیرضا عسکری شوهر او!
علیرضا عسکری، ۴۱ ساله، متهم به قتل 
همسرش، پریا ویسی، ۳۷ ساله، است که 
جسدش در باغچه پشتی خانه‌ای در منطقه 
پنیلان کاردیف پیدا شد. طبق گزارش‌ها، 

این قتل حدود یک هفته قبل از کشف 
جسد در روز شنبه رخ داده است. عسکری 
در روز دوشنبه، در دادگاه کاردیف حاضر 
شد و اتهام قتل به او تفهیم شد. او در این 
جلسه، که از طریق ویدئوکنفرانس برگزار 
شد، تنها هویت خود را تأیید کرد و هیچ 
دفاعی ارائه نداد. قاضی جنی راتبون او را 
تا جلسه بعدی دادگاه، که قرار است امروز 
در دادگاه کاردیف برگزار شود، در بازداشت 

نگه داشت.
جسد پریا ویسی پس از گزارش‌هایی مبنی 
بر نگرانی برای وضعیت او توسط پلیس ولز 
جنوبی در باغچه پشتی خانه‌ای در منطقه 
پنیلان کشف شد. تیم‌های پزشکی قانونی 
پس از این کشف، خیمه‌هایی در محل برپا 
و تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند. پلیس 
اعلام کرد که تحقیقات همچنان ادامه دارد 
و از مردم خواسته است تا هرگونه اطلاعات 
مرتبط را ارائه دهند. منطقه پنیلان، که 
به طور کلی آرام توصیف شده، با حضور 

سنگین پلیس و تیم‌های تحقیقاتی مواجه 
شد که برای ساکنان محلی شوکه‌کننده بود.
پریا ویسی به عنوان یک زن موفق شناخته 
می‌شد که در کاردیف زندگی می‌کرد. او و 
علیرضا در سال ۲۰۱۳ ازدواج کرده بودند 
و صاحب دو فرزند بودند. گزارش‌ها حاکی 
از آن است که این زوج در جامعه ایرانی 
کاردیف شناخته‌شده بودند. یکی از دوستان 
نزدیک پریا به دیلی میل گفته است که او 
زنی »مهربان، باهوش، و سخت‌کوش« بود و 
مرگ او جامعه محلی را در شوک فرو برده 
است. این دوست همچنین اشاره کرد که 
هیچ نشانه‌ای از مشکلات جدی در زندگی 
زناشویی پریا و علیرضا وجود نداشت، که این 

حادثه را غیرمنتظره‌تر می‌کند.
کشف جسد پریا و اتهام قتل علیه شوهرش 
واکنش‌های گسترده‌ای در میان ساکنان 
کاردیف و جامعه ایرانی این شهر به دنبال 
داشت. ساکنان محلی منطقه پنیلان گفتند 
که این منطقه معمولاً آرام است و چنین 

حوادثی نادر هستند. یکی از همسایگان 
اظهار داشت که خانواده عسکری به نظر 
»عادی و خوشحال« می‌آمدند و هیچ 
نشانه‌ای از تنش یا خشونت در خانه آنها 
دیده نشده بود. پست‌های منتشرشده در 
شبکه‌های اجتماعی نیز نشان‌دهنده خشم و 
اندوه عمومی است؛ یکی از کاربران عسکری 
را »هیولا« خطاب کرد و برای پریا آرزوی 

عدالت کرد.
در حال حاضر، علیرضا در بازداشت به سر 
می‌برد و تحقیقات پلیس در جریان است. 
جلسه بعدی دادگاه قرار است جزئیات 
بیشتری از اتهامات و شواهد ارائه‌شده 
توسط دادستان‌ها را روشن کند. وکلای 
علیرضا هنوز اظهارنظری عمومی نکرده‌اند، 
و مشخص نیست که او چه دفاعی در 
برابر اتهامات مطرح خواهد کرد. پلیس ولز 
جنوبی اعلام کرده که تحقیقات با دقت و 
 سرعت پیش می‌رود تا عدالت برای پریا 

ویسی اجرا شود.

قتل زن موفق ایرانی در ولز توسط شوهرش


